
Приказы  

о приеме лиц на обучение по образовательным программам дошкольного образования  

в январе 2022 года 

 

№ приказа Дата приказа Наименование 

группы 

Количество 

воспитанников в 

указанной 

возрастной группе 

1 

3 

17.01.2022 

26.01.2022 

2 группа раннего 

возраста № 2 

10 

2 20.01.2022 Подготовительная 

группа № 4 

16 

 


